
1 
 

 
Dęblin, dnia 15.10.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający – 41 Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) informuje, iż dnia 15.10.2024r o godz. 09:30 odbyło się elektroniczne otwarcie ofert złożonych 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp, tj. w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na: ,,Sukcesywne 

dostawy jaj w 2025 roku na rzecz 41 Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie”, SPRAWA, Nr 53/24/P. 

 

Termin składania ofert: 15.10.2024 r. godz. 09:00. 

Termin otwarcia ofert: 15.10.2024 r. godz. 09:30. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) - Zamawiający przed 

otwarciem ofert – w dniu 15.10.2024 r. o godz. 09:00 udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/991150 informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi:   

• Zamówienie podstawowe: 178 500,00 złotych brutto;  

• Zamówienie w ramach prawa opcji: 160 650,00 złotych brutto;  

• Razem zamówienie podstawowe + zamówienie w ramach prawa opcji: 339 150,00 złotych brutto. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert 

udostępnia poniżej informacje o: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/991150


2 
 

a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 15.10.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęły elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego 

platformazakupowa.pl: https://platformazakupowa.pl/transakcja/991150 : 4 (cztery) oferty. 

 

Nazwy oraz siedziby prowadzonych działalności gospodarczych Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach 

przedstawia poniższa tabela: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 

Sukcesywne dostawy jaj w 2025 roku na rzecz 41 Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie 

 

Kryterium oceny ofert - 

,,Cena brutto oferty”- waga 100% 

 

Zamówienie podstawowe 
Zamówienie  

w ramach prawa opcji 

Razem  

zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji 

1 

INVEST MICHEL 

MARIOLA i MAREK 

MICHELIS SP. J. 

ul. Ułańska 61 

Kobierne 

05-311 Dębe Wielkie 

woj. mazowieckie 

kraj: POLSKA 

NIP: 8221844864 

REGON: 711620732 

Wartość zamówienia 

podstawowego ogółem netto: 

 

136.000,00 złotych 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego ogółem brutto: 

 

142.800,00 złotych 
 

Wartość zamówienia w ramach 

prawa opcji ogółem netto: 

 

122.400,00 złotych  

 

Wartość zamówienia w ramach 

prawa opcji ogółem brutto: 

 

128.520,00 złotych 

 

 

Wartość zamówienia ogółem - 

Razem zamówienia 

podstawowego + zamówienie w 

ramach prawa opcji netto: 

258.400,00 złotych 

 

Wartość zamówienia ogółem - 

Razem zamówienie 

podstawowego + zamówienia w 

ramach prawa opcji brutto: 

271.320,00 złotych 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/991150


3 
 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 

Sukcesywne dostawy jaj w 2025 roku na rzecz 41 Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie 

 

Kryterium oceny ofert - 

,,Cena brutto oferty”- waga 100% 

 

Zamówienie podstawowe 
Zamówienie  

w ramach prawa opcji 

Razem  

zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji 

2 

EGGS INVESTMENT 

 SP. Z O.O. 

ul. Piasecka 49A 

21-007 Mełgiew 

woj. lubelskie 

kraj: POLSKA 

NIP: 7123375008 

REGON: 381317121  

 

Wartość zamówienia 

podstawowego ogółem netto: 

 

126000 złotych 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego ogółem brutto: 

 

132300 złotych 

Wartość zamówienia w ramach 

prawa opcji ogółem netto: 

 

113400 złotych 

 

Wartość zamówienia w ramach 

prawa opcji ogółem brutto: 

 

119070 złotych 

Wartość zamówienia ogółem –  

Razem zamówienia 

podstawowego + zamówienie w 

ramach prawa opcji netto: 

 

239400 złotych 

  

Wartość zamówienia ogółem –  

Razem zamówienie 

podstawowego + zamówienia w 

ramach prawa opcji brutto: 

 

251370 złotych 

 

 



4 
 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 

Sukcesywne dostawy jaj w 2025 roku na rzecz 41 Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie 

 

Kryterium oceny ofert - 

,,Cena brutto oferty”- waga 100% 

 

Zamówienie podstawowe 
Zamówienie  

w ramach prawa opcji 

Razem  

zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji 

3 

Firma Usługowo Handlowa 

Bogdan Butor 

ul. Prężyńska 17 

48-200 Prudnik 

woj. opolskie 

kraj: Polska 

NIP: 7551435683 

REGON: 531243125 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego ogółem netto: 

 

158.000,00 złotych 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego ogółem brutto: 

 

165.900,00 złotych 

 

 

Wartość zamówienia w ramach 

prawa opcji ogółem netto: 

 

142.200,00 złotych 

 

Wartość zamówienia w ramach 

prawa opcji ogółem brutto: 

 

149.310,00 złotych 

Wartość zamówienia ogółem – 

 Razem zamówienia 

podstawowego + zamówienie w 

ramach prawa opcji netto: 

300.200,00 złotych 

 

 Wartość zamówienia ogółem – 

 Razem zamówienie 

podstawowego + zamówienia w 

ramach prawa opcji brutto: 

315.210,00 złotych 

 



5 
 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 

Sukcesywne dostawy jaj w 2025 roku na rzecz 41 Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie 

 

Kryterium oceny ofert - 

,,Cena brutto oferty”- waga 100% 

 

Zamówienie podstawowe 
Zamówienie  

w ramach prawa opcji 

Razem  

zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji 

4 

DYS-TRANS  

ANNA BILIŃSKA 

ul. 1 Maja nr 5A lok. 57 

10-117 Olsztyn 

woj.: warmińsko-mazurskie 

kraj: Polska  

NIP: 578167891 

REGON: 280374373 

 

Wartość zamówienia 

podstawowego ogółem netto: 

 

170000,00 złotych  

 

Wartość zamówienia 

podstawowego ogółem brutto: 

 

178500,00 złotych 

Wartość zamówienia w ramach 

prawa opcji ogółem netto: 

 

153000,00 złotych  

 

Wartość zamówienia w ramach 

prawa opcji ogółem brutto: 

 

160650,00 złotych 

Wartość zamówienia ogółem - 

Razem zamówienia 

podstawowego + zamówienie w 

ramach prawa opcji netto: 

323000,00 złotych  

 

Wartość zamówienia ogółem - 

Razem zamówienie 

podstawowego + zamówienia w 

ramach prawa opcji brutto: 

339150,00 złotych 

 

 

 

               DOWÓDCA 

 

   

                            z up.  płk Krzysztof WOCIAL 

Wyk. A.Kubiś, dn. 15.10.2024r.  


		2024-10-15T13:55:24+0200




